
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

РЕШЕНИЕ 

О распределении средств федерального бюджета, выделенных 
Территориальной избирательной комиссии № 7, предусмотренных  на 

выплату компенсации и дополнительной оплаты труда 
(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий  на 

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, 
назначенных на 17 марта 2024 года 

26 января 2024 года № 62-13 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки 

и проведения выборов Президента Российской Федерации», решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25 декабря 2023 года 

№ 56-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 7 р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета,

предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период 

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Довести выписки из настоящего решения до сведения участковых

избирательных комиссий, расположенных на территории Санкт-Петербурга, 

на которую распространяются полномочия Территориальной избирательной 

комиссии № 7. 



2 

3. Представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию

копию настоящего решения в срок не позднее 16 февраля 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 

Шишкина В.В.

Председатель
Территориальной
избирательной комиссии № 7

Секретарь
Территориальной

В.В. Шишкин 

избирательной комиссии № 7 Е.А. Есаулова 






